ПРОТОКОЛ №2
о рассмотрении предложения о заключении концессионного соглашения на условиях,

соответствующих конкурсной документации участника конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расположенных на
территории муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального

района Архангельской области

с. Яренск 08 ноября 2021 г.

Состав конкурсной комиссии.
На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Кочанов Николай Николаевич
Члены конкурсной комиссии: Перфильев Дмитрий Эдуардович

Кузакова Ирина Георгиевна
Белоголова Ирина Васильевна
Васильева Марина Валерьевна

Секретарь комиссии: Вишко Евгения Ильинична
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения на условиях,

соответствующих конкурсной документации участника открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем
водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального
образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области.

На процедуре рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения
на условиях, соответствующих конкурсной документации участника открытого конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов
централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расположенных на
территории муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального
района Архангельской области, представители организаций, подавших заявки на участие в
конкурсе, не присутствовали.

2. Секретарем конкурсной комиссии назначена Вишко Евгения Ильинична.
3. Рассматривается конкурсное предложение, полученное от единственного

заявителя -  общества с ограниченной ответственностью «АРХОБЛВОД». Адрес: 163000,
г. Архангельск, проспект Ломоносова, д.152, помещение 1. ИНН 2901284489 ОГРН
1172901004363.

Конверт запечатан, на местах склейки подписан и заверен печатью заявителя. На
конверте сделана пометка ««Конкурсное предложение по конкурсу на право заключения
концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем
водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального
образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области», а
также наименование и адрес заявителя: общества с ограниченной ответственностью
«АРХОБЛВОД». Адрес: 165780, с. Яренск, ул. Трудовая, д. 7А. Конкурсное предложение
представлено в 2 (двух) экземплярах. Один экземпляр -  оригинал, второй экземпляр -
копия конкурсного предложения, которая соответствует оригиналу по составу документов
и материалов. Документы и материалы, составляющие конкурсное предложение,
подготовлены на русском языке. Все документы, входящие в оригинал конкурсного
предложения, оформлены на бланке заявителя, имеют должность и подпись подписавшего
должностного лица с расшифровкой, печать.

По вопросу повестки дня выступил председатель комиссии Н.Н. Кочанов и
пояснил, что конкурсное предложение было подано в срок, предусмотренный пунктом 6
статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
конверт с конкурсным предложением и наличие документов и материалов, составляющих
конкурсное предложение, предусмотренных конкурсной документации открытого
конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расположенных на
территории муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального
района Архангельской области полностью соответствуют требованиям конкурсной
документации. Комиссия решила допустить конкурсное предложение единственного
заявителя -  общества с ограниченной ответственностью «АРХОБЛВОД» к рассмотрению
и оценке.

2. Рассмотрев конкурсное предложение общества с ограниченной
ответственностью «АРХОБЛВОД», а также документы и материалы, входящие в состав
конкурсного предложения, комиссия решила признать конкурсное предложение
соответствующим требованиям конкурсной документации, в том числе критериям
конкурса, а также рекомендовала концеденту в соответствии со статьей 29 Федерального
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» принять решение о
заключении с обществом с ограниченной ответственностью «АРХОБЛВОД»
концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем
водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального
образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящий протокол подлежит ра
4. Подписи конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Секретарь:

Члены конкурсной комиссии: